Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.04.2021 г.                                   №12                                с. Улугушское

О предотвращении актов вандализма памятников ВОВ

    Для принятия мер по охране памятников ВОВ на территории Улугушского

сельсовета в период с 1 мая по 12 мая 2021 года, Администрация

Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Вести дежурство на дому должностных лиц и волонтеров, для

принятия оперативных решений в соответствии с графиком.

2. При возникновении нештатной ситуации или ЧС сообщить Главе

Улугушского сельсовета Ермолаеву А.П. по тел. 89195624142

3. Всех должностных лиц и волонтеров, участвующих в дежурстве по

Улугушскому сельсовету, ознакомить с настоящим распоряжением под

роспись.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Улугушского сельсовета:                                                    А.П. Ермолаев

Приложение

к распоряжению №12

от 30.04.2021 года

ГРАФИК

дежурства должностных лиц

Дата Ф.И.О.  Телефон

1 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Волкова Е.Ф. – депутат сельской Думы

Уразбаева С.Ж. – зав. клубом с. Улугушское

Головинец С.И.  - депутат сельской Думы

89129798766

89128367936

89195678127

2 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Чистякова О.Я. - депутат сельской Думы

Самсонов Г.С. – водитель МПО Улугушского сс

Динмухаметов В.Н. - волонтер

89129736389

83525129635

89195863873

3 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Гавдуалеев М.А. – волонтер

Зырянов В.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов В.В. – волонтер

89195861222

83525129635

89195758013

4 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Тажитдинова Н.М. – волонтер

Ермолаев Г.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов Н.В. – волонтер

83525129635

89125212145

5 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Волкова Е.Ф. – депутат сельской Думы

Уразбаева С.Ж. – зав. клубом с. Улугушское

Головинец С.И.  - депутат сельской Думы

89129798766

89128367936

89195678127

6 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Чистякова О.Я. - депутат сельской Думы

Самсонов Г.С. – водитель МПО Улугушского сс

Динмухаметов В.Н. - волонтер

89129736389

83525129635

89195863873

7 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Гавдуалеев М.А. – волонтер

Зырянов В.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов В.В. – волонтер

89195861222

83525129635

89195758013

8 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Тажитдинова Н.М. – волонтер

Ермолаев Г.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов Н.В. – волонтер

83525129635

89125212145

9 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Волкова Е.Ф. – депутат сельской Думы

Уразбаева С.Ж. – зав. клубом с. Улугушское

Головинец С.И.  - депутат сельской Думы

89129798766

89128367936

89195678127

10 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Гавдуалеев М.А. – волонтер

Зырянов В.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов В.В. – волонтер

89195861222

83525129635

89195758013

11 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Чистякова О.Я. - депутат сельской Думы

Самсонов Г.С. – водитель МПО Улугушского сс

Динмухаметов В.Н. - волонтер

89129736389

83525129635

89195863873

12 мая

д. Балинское

с. Улугушское

д. Соколовка

Тажитдинова Н.М. – волонтер

Ермолаев Г.А. – водитель МПО Улугушского сс

Черепанов Н.В. – волонтер

83525129635

89125212145

С ответственными за дежурство по графику согласовано.

Управляющий делами

Администрации Улугушского сельсовета                                  Т.Ю. Шабурова